

# برگزاری نشست فصلی سازمان معلمان ایران

با سخنرانی علی شکوری راد و رضوان حکیم زاده در تهران صورت گرفت  
سخن معلم/نشست فصلی پائیزی سازمان معلمان ایران با حضور دبیرکل و  
اعضای شورای مرکزی و مسئولان شعب استانی و مسئولان واحدها و  
کارگروه های مختلف سازمان معلمان ایران برگزار شد.



در این نشست یک روزه علی شکوری راد دبیرکل سابق حزب اتحاد و از  
نمایندگان ادوار پیرامون وفاق و موفقیت دولت چهارم به ایراد  
سخنرانی پرداخت و به پرسش های حاضران در این نشست پیرامون مسائل  
روز پاسخ داد.



سخنران بعدی این نشست رضوان حکیم زاده معاون آموزش ابتدائی وزارت  
آموزش و پرورش بود که پیرامون عدالت آموزشی و مسائل صنفی حوزه  
آموزش و پرورش بویژه تغییرات مدیریتی به ایراد سخن پرداخت و به  
پرسش های افراد حاضر در نشست بخصوص مسئولان شعب پاسخ گفت.



در بخش نخست نشست طاهره نقی نئی دبیرکل سازمان معلمان گزارشی از عملکرد این تشکل صنفی و سیاسی ارائه داد که در این گزارش به اقدامات انجام گرفته در ارتباط به خانه احزاب، جبهه اصلاحات و تشکل های معلمی و در تعامل با دولت بویژه وزارت آموزش و پرورش اشاره شد و نقش سازمان در کنشگری صنفی و سیاسی را در جریان برگزاری انتخابات برجسته و موثر توصیف نمود.

در بخش دیگر این نشست فصلی نیز نعمت الله صابری رئیس هیات اجرایی ، رحمت الله نقد علی مسئول واحد مالی و پشتیبانی، حسام الدین پورثابت قائم مقام واحد توسعه و تشکیلات و مسئول دبیرخانه، محمد داوری مسئول واحد رسانه و عبدالحسین هاشمی مسئول کارگروه صندوق ذخیره فرهنگیان گزارشی از فعالیت های خود ارائه دادند.

در این نشست خانم ها و آقایان؛ مهردادیان، کلیبری، کلانتری، میرزاخانی، پورثابت، عبادی فخر، علیپور، فرج زاده، زنگنه، حیدرزاده، شهریاری و حسن زاده مسئولان و دبیران شعبه های اصفهان، آذربایجان شرقی، گلستان، مرکزی، خراسان رضوی، خوزستان، گیلان، اردبیل، لرستان، تهران و چهارمحال بختیاری ضمن گزارش فعالیت های سازمان معلمان استان خود، به بیان نظرات و دیدگاه ها و نقد و پیشنهادهای خود پرداختند. خانم ها منصورزاده و رئیسی و آقایان محمد حسینی و هاشمی بازرسان سازمان معلمان نیز در این نشست حاضر بودند که محمد حسینی به نمایندگی از سازمان معلمان قم و تیم بازرسی به ایراد سخن پرداخت. میلاد نوروزی قائم مقام واحد رسانه نیز مدیریت اجرائی برنامه های نشست را برعهده داشت. و رامین کریمی نیا عضو شورای مرکزی سازمان معلمان ایران و موسس و مدیر مدرسه مشاهیر منطقه دو تهران میزبان این نشست بود.

لازم به ذکر است گزارش کامل این نشست که جمعه 25 آبان در تهران برگزار شد به مرور از طریق سایت و کانال تلگرامی سازمان معلمان

ایران منتشر خواهد شد.